ENCAMINHADO
/2017 	em  17 	c1 /2017/2017

OFICIO N° 	/2017

dolfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A. 	rrilha
Assistente Leg 'ativo

ENCAMINHAR OFI
CM-PALMITAL

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° ig DE 13 DE SETEMBRO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  -7,20  /2017

CM-PALMITAL 	I  07/2017

Senhor Presidente, requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Sr. Prefeito Municipal,

solicitando que informe a esta Casa de Leis, se existe estudos por parte do Poder

Executivo para a adoção ou instalação de um local apropriado para atendimento

exclusivo da "Saúde da Mulher".

Justifica-se o presente REQUERIMENTO uma vez que este vereador tem

recebido reclamações de munícipes e sugestões para a implantação de um ESF ou um

local exclusivo para atendimento feminino, o qual diagnosticará exclusivamente

doenças femininas, especializando-se e tendo aparelhos exclusivamente para doenças

mamárias e ginecológicas.

Plenário Vereador Prof. Alcides Prado Lacreta, em 13 de setembro de

EDUARDO APOL E VASCONCELLOS
eador

Varie,
EM  	Jflh1ça   DISC S O E VOTAÇÃO

POR

SESSÃO 	 /2017

Rod. o Mansoleli
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

2017.

	00000020